
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 
 

Nr.18, datë 27.3.2006 
 

PËR NJË NDRYSHIM NË NUMRIN E PUNONJËSVE TË DREJTORISË 
NR.2 TË PUNËTORËVE TË QYTETIT 

 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 32 (gërma ç), ligjit Nr.7961, datë 12.07.1995 “Kodit të Punës 
në Republikën e Shqipërisë” me ndryshimet përkatëse, sipas relacionit të përgatitur nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve dhe Burimeve Njerëzore dhe Drejtoria Nr.2 e 
Punëtorëve të Qytetit, me propozimin e Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak, 
 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë një ndryshim në numrin e punonjësve të Drejtorisë Nr.2 të 
Punëtorëve të Qytetit, si më poshtë: 
 

Sektori i mirëmbajtjes   ishte (1+130)  bëhet (1+148) 
- Punëtorë Asfalti    nga 36  bëhen 44 punëtorë 
- Punëtorë pllakash e trotuaresh  nga 30  bëhen 40 punëtorë  

 

 Sektori i Furnizim-Transportit  ishte (1+30)  bëhet (1+32) 
 - Shoferë të mjeteve   nga 18  bëhen 20 shoferë 

 
2. Pika 2 e Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.8, dt.21/03/2005 “Për disa ndryshime 

në strukturën organizative të Drejtorisë Nr.2 të Punëtorëve të Qytetit…” 
 
“Miratohet numri i punonjësve (211) të Drejtorisë Nr.2 të Punëtorëve të Qytetit, 
sipas organigramës bashkëlidhur”, ndryshohet si më poshtë: 
 
“Miratohet numri i punonjësve (231) të Drejtorisë Nr.2 të Punëtorëve të Qytetit, 
sipas organigramës bashkëlidhur”. 

 
3. Efektet financiare të këtij Vendimi të përballohen nga buxheti i Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2006. 
 
4. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme Ekonomike dhe Drejtoria Nr.2 e Punëtorëve 

të Qytetit për zbatimin e këtij Vendimi. 
 

5. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes.  

 
K R Y E T A R I 

 
LUAN SHAHOLLARI 

 


